АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От  20.09.2019                                            №  160-р

г. Сусуман
Об открытии проезда по временному объездному

сооружению через р. Талон-Юрях на
автомобильной дороге общего пользования
местного значения «автоподъезд к п. Мяунджа»
В целях обеспечения безопасности дорожного движения в соответствие с п.4 ст. 6 Федерального закона от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», п. 13 «Основных положений по допуску транспортных средств к эксплуатации и обязанности должностных лиц по обеспечению безопасности дорожного движения» утвержденных Постановлением Совета Министров - Правительства РФ от 23.10.1993 № 1090 "О правилах дорожного движения"
1. Открыть движение по временному объездному сооружению через р. Талон-Юрях на автомобильной дороге общего пользования местного значения  «автоподъезд к п. Мяунджа» (км 1+600) от 1317 км автомобильной дороги федерального значения Р-504 «Колыма» с 18 сентября 2019 года до особого распоряжения.

2. Закрыть проезд по ранее действующему основному искусственному дорожному сооружению (мост) через р. Талон-Юрях на автомобильной дороге общего пользования местного значения «автоподъезд к п. Мяунджа» (км 1+600) от 1317 км автомобильной дороги федерального значения Р-504 «Колыма» с 18 сентября 2019 года до особого распоряжения с установкой соответствующих дорожных знаков.

3. Настоящее распоряжение подлежит официальному размещению на официальном сайте администрации Сусуманского городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Сусуманского городского округа                                                                     А.В. Лобов